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Do wszystkich Wykonawców 

 

Odpowiedzi na zadane pytania do postępowania : Zakup gazu CNG w ilości 5 000 

000 Nm3 do pojazdów zasilanych gazem CNG przez okres 10 lat (2021 – 2031) 

wraz z infrastrukturą umożliwiającą tankowanie pojazdów dla potrzeb                               

ZEC  Sp.  z o.o.  

Numer referencyjny: ZEC/1/03/2020 

 

Pytanie nr 1 

Zwracamy się z prośba o zmianę kwoty wadium z 500 000 zł na 80 000 zł.   

 

Odpowiedz na pytanie nr 1 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę kwoty wadium na 80 000 zł. 

 

Pytanie nr 2 

Czy zakresem § 9 ust. 2 umowy objęte będą zdarzenia uniemożliwiające wykonanie 

zobowiązań umownych wskutek ogłoszenia przez Ministra Zdrowia na obszarze 

Rzeczpospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego od dnia 14.03.2020r. 

(Dz.U.2020.433) oraz stanu epidemii od dnia 20.03.2020 r. (Dz.U. 2020.491) oraz 

ograniczeń wprowadzonych rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 24 marca 2020 r. 

zmieniającym rozporządzenie w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej 

stanu epidemii (Dz.U.2020.522)?   

Ponadto Wykonawca wnosi o zmianę  zapisu poprzez wydłużenie czasu na powiadomienie  o 

działaniu siły wyższej z „ dwóch dnia roboczych ” na „5 dni roboczych”.     

 

Odpowiedz na pytanie nr 2 

W § 9 ust 2 pkt 1c otrzymuje brzmienie: 

„c) Strona dotknięta działaniem siły wyższej jest zobowiązana do powiadomienia o 

tym fakcie w ciągu 5 dni roboczych drugiej strony, pod rygorem braku możliwości 

powoływania się na klauzulę siły wyższej.” 

Pytanie nr 3 

W związku z panującą pandemią koronawirusa SARS-CoV-2 wnosimy o przedłużenie 

możliwości składania ofert do 29.05.2020 r. godzina 12:00. 

Odpowiedz na pytanie nr 3 

Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie możliwości składania ofert do  29.05.2020r. 

godzina 12:00. 

Zamawiający przewiduje ze względu na przesunięcie terminu składania ofert, zmianę 

terminu realizacji zadania, szacunkowy termin przekazana autobusów do eksploatacji na 

dzień 1 grudnia 2021 i od tego dnia planowane jest rozpoczęcie dostaw.” 

 

           Z poważaniem  
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